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Avviso pubblico indetto con Determinazione Dirigenziale n. 119 del 02-04-2020 



 
 

SEZIONE CONTENZIOSO AMMINISTRATIVO 
COGNOME NOME DATA DI NASCITA FORO PROTOCOLLO STATO DOMANDA

AGLIATA GIULIANO 07/12/1967 NAPOLI 8352 REGOLARE 
ALBAI DANIELE 16/09/1976 CAGLIARI 14944 REGOLARE 
ARRU LIDIA 23/06/1982 CAGLIARI 9256 REGOLARE 

CABIDDU MARCO 19/04/1964 NUORO 10981 REGOLARE 
CAPPELLA FEDERICO 03/10/1972 ROMA 10364 REGOLARE 

CHEYNE EDWARD 01/12/1980 FIRENZE 12795 REGOLARE 
CORRIAS ANTONIO FRANCESCO 10/09/1978 LANUSEI 24160 REGOLARE 
DIONIGI MICHELE 15/09/1978 BARI 8725 REGOLARE 
ERMINI CARLO 23/05/1972 SASSARI 9558 REGOLARE 

GANDINO ANDREA 16/06/1978 TORINO 11484 REGOLARE 
LAI FLAVIANO 17/09/1977 CAGLIARI 10162 REGOLARE 
LAI MASSIMO 04/09/1969 CAGLIARI 10966 REGOLARE 

LANDRO ANTONINO 22/07/1989 SIRACUSA 11419 REGOLARE 
LORITO ANTONIO 10/06/1977 CATANIA 10318 REGOLARE 
MASILE NICOLETTA 25/12/1976 CAGLIARI 14941 REGOLARE 

MONTANARI ALESSANDRO 20/01/1974 FERRARA 8559 REGOLARE 
MUCELI MARIA TERESA 06/09/1985 CAGLIARI 27295 * IN ATTESA DI INTEGRAZIONI 
OREFICE ANDREA 10/02/1972 NAPOLI 10343 * IN ATTESA DI INTEGRAZIONI 

PAIRE ALESSANDRO 01/07/1978 TORINO 11484 REGOLARE 
PARENTI LUIGI 17/04/1961 ROMA 12749 * IN ATTESA DI INTEGRAZIONI 
PISANTI AMEDEO 13/01/1972 NAPOLI-ROMA-MILANO 7879 REGOLARE 

TACK CARLO 28/08/1975 CAGLIARI 9270 REGOLARE 
TALLINI VALERIO 25/01/1982 ROMA 11347 REGOLARE 

ZARRELLA ANTONIO 16/05/1975 NOCERA INFERIORE 8264 REGOLARE 



 

SEZIONE CONTENZIOSO CIVILE 
COGNOME NOME DATA DI NASCITA FORO PROTOCOLLO STATO DOMANDA

BALLAI IGNAZIO 14/12/1979 CAGLIARI 11344 * IN ATTESA DI INTEGRAZIONI 
CABIDDU MARCO 19/04/1964 NUORO 10981 REGOLARE 

CANI ALBERTO 06/07/1981 CAGLIARI 15507 REGOLARE 
CARTA SERGIO 30/04/1972 SASSARI 8119 * IN ATTESA DI INTEGRAZIONI 

CASCELLA ELIO 18/08/1973 NOCERA INFERIORE 13924 * IN ATTESA DI INTEGRAZIONI 
COGONI MARCO 12/02/1975 CAGLIARI 10462 * IN ATTESA DI INTEGRAZIONI 
DEDONI ANDREA 03/10/1964 CAGLIARI 7879 REGOLARE 

DE FEUDIS SEBASTIANO 30/01/1960 TRANI 8869 REGOLARE 
ERMINI CARLO 23/05/1972 SASSARI 9558 REGOLARE 
FARRIS GIUSEPPE 22/11/1967 CAGLIARI 10715 REGOLARE 

LICCIARDELLO ELISA 09/07/1977 CATANIA 8632 REGOLARE 
LORITO ANTONIO 10/06/1977 CATANIA 10318 REGOLARE 

MAGNOLI LARA 27/12/1977 BUSTO ARSIZIO 8416 * IN ATTESA DI INTEGRAZIONI 
MANISCALCO DANIELE SALVATORE 15/03/1978 CATANIA 8534 REGOLARE 
MICHELETTA GIORGIO 28/05/1975 ROMA 10501 REGOLARE 
MONTANARI ALESSANDRO 20/01/1974 FERRARA 8559 REGOLARE 

MUCELI MARIA TERESA 06/09/1985 CAGLIARI 27295 * IN ATTESA DI INTEGRAZIONI 
MURRELI ANDREA 06/04/1987 CAGLIARI 28883 * IN ATTESA DI INTEGRAZIONI 
OREFICE ANDREA 10/02/1972 NAPOLI 10343 * IN ATTESA DI INTEGRAZIONI 
PARENTI LUIGI 17/04/1961 ROMA 12749 * IN ATTESA DI INTEGRAZIONI 

PINNA MARIA CLAUDIA 03/08/1966 SASSARI 11928 * IN ATTESA DI INTEGRAZIONI 
PISANTI AMEDEO 13/01/1972 NAPOLI-ROMA-MILANO 7879 REGOLARE 
SERGI ALBERTO 29/08/1984 LECCE 9328 REGOLARE 

TALLINI VALERIO 25/01/1982 ROMA 11347 REGOLARE 
 
 

SEZIONE CONTENZIOSO DI LAVORO 
COGNOME NOME DATA DI NASCITA FORO PROTOCOLLO STATO DOMANDA

CANI ALBERTO 06/07/1981 CAGLIARI 15507 REGOLARE 
CARTA SERGIO 30/04/1972 SASSARI 8119 * IN ATTESA DI INTEGRAZIONI 

CORRIAS ANTONIO FRANCESCO 10/09/1978 LANUSEI 24160 REGOLARE 
DEDONI ANDREA 03/10/1964 CAGLIARI 7879 REGOLARE 
FARRIS GIUSEPPE 22/11/1967 CAGLIARI 10715 REGOLARE 

MAGNOLI LARA 27/12/1977 BUSTO ARSIZIO 8416 * IN ATTESA DI INTEGRAZIONI 
MANISCALCO DANIELE SALVATORE 15/03/1978 CATANIA 8534 REGOLARE 

TACK CARLO 28/08/1975 CAGLIARI 9270 REGOLARE 
ZARRELLA ANTONIO 16/05/1975 NOCERA INFERIORE 8264 REGOLARE 



 
SEZIONE CONTENZIOSO PENALE 

COGNOME NOME DATA DI NASCITA FORO PROTOCOLLO STATO DOMANDA
BALLAI IGNAZIO 14/12/1979 CAGLIARI 11344 * IN ATTESA DI INTEGRAZIONI 
COGONI MARCO 12/02/1975 CAGLIARI 10462 * IN ATTESA DI INTEGRAZIONI 
DI SIENA DOMENICO 07/05/1968 SANTA MARIA CAPUA A VETERE 8973 * IN ATTESA DI INTEGRAZIONI 
MURRELI ANDREA 06/04/1987 CAGLIARI 28883 * IN ATTESA DI INTEGRAZIONI 

PINNA MARIA CLAUDIA 03/08/1966 SASSARI 11928 * IN ATTESA DI INTEGRAZIONI 
 
 

SEZIONE CONTENZIOSO TRIBUTARIO 
COGNOME NOME DATA DI NASCITA FORO PROTOCOLLO STATO DOMANDA

ALBAI DANIELE 16/09/1976 CAGLIARI 14944 REGOLARE 
BAZZICHI ANDREA 08/05/1974 LUCCA 8165 REGOLARE 
DE FEUDIS SEBASTIANO 30/01/1960 TRANI 8869 REGOLARE 
GANDINO ANDREA 16/06/1978 TORINO 11484 REGOLARE 
LANDRO ANTONINO 22/07/1989 SIRACUSA 11419 REGOLARE 

LICCIARDELLO ELISA 09/07/1977 CATANIA 8632 REGOLARE 
MASILE NICOLETTA 25/12/1976 CAGLIARI 14941 REGOLARE 
PAIRE ALESSANDRO 01/07/1978 TORINO 11484 REGOLARE 

 
 

ALTRE DOMANDE IN ATTESA DI INTEGRAZIONE 
COGNOME NOME DATA DI NASCITA FORO PROTOCOLLO STATO DOMANDA

MASTROROSA COSIMO 22/06/1973 NON INDICATO 8960 * IN ATTESA DI INTEGRAZIONI 
 


